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Paikka ja aika   Vanha- Putaja, Nahkurinkuja 38, Ahlainen 15.12.2011 kello 12.00 
 
Osallistujat:   Kaisa Savolainen, Porin kaupunki, Tekninen palvelukeskus 

Pertti Koskinen, POSEK 
Hannele Kuusisto, PromoMix Ky 
Seppo Salonen, Porin ympäristövirasto 
Raisa Ranta, Karhuseutu ry 
Outi Aalto, Porin ympäristövirasto 
Silja Laine, Turun yliopisto, Porin yliopistokeskus 
Hannu Aulio, Ammattikalastaja  
Veijo Heikkilä, Varsinais-Suomen ELY-keskus 
Esko Stenfors, Alakylän kalastuskunta I 
Ari Etelätalo, Ahlaisten kyläyhdistys  
Johanna Rinne, Varsinais-Suomen ELY-keskus  
Timo Pukkila, Satakunnan ELY-keskus 
Regina Wittsberg, Ahlaisten kyläsihteeri 

    
 

1. KOKOUKSEN AVAUS JA JÄRJESTÄYTYMINEN 
 
Pertti Koskinen avasi kokouksen. Kokouksen puheenjohtajaksi 
valittiin Koskinen ja sihteeriksi Kaisa Savolainen.  

 
2. KOKOUSKUTSU, LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS 

 
Kokouksen ajankohta oli sovittu hankkeen edellisessä kokousse-
minaarissa. Kokouskutsu, ja esityslista sen liitteenä, oli lähetetty 
kaksi viikkoa ennen kokousta. Kokous todettiin lailliseksi ja pää-
tösvaltaiseksi.  
 
Esityslistaa muutettiin kohdan 4. osalta seuraavasti:  
4.1 Luonnonhoitotiimi 
4.2 Kalastustiimi 
4.3 Tekninen tiimi 

 
3. EDELLISEN KOKOUKSEN PÖYTÄKIRJA 

 
Edellisen kokouksen pöytäkirja oli lähetetty osallistujille kokous-
kutsun yhteydessä. Pöytäkirja hyväksyttiin.   

 
4. TOIMINNALLINEN TOTEUMATILANNE 

 
Toiminnallinen toteutumatilanne käytiin läpi tiimi kerrallaan.  
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4.1 Luonnonhoitotiimi 
 
Luonnonhoitotiimin kokoonkutsuja Seppo Salonen kertoi tiimin ti-
lanteesta.  
 
Johanna Roslundin opinnäytetyönään tekemä kasvillisuusinven-
tointi raportteineen vaatii enää pientä viimeistelyä. Roslundin työn 
ja hankkeessa aiemmin toteutetun maisemaselvityksen perusteel-
la voidaan jatkossa suunnitella luonnonhoitotoimenpiteitä sekä 
luontoreittejä hankealueella. Roslundin työhön sisältyi kasvilli-
suusinventoinnin lisäksi merkittävien luonto- ja maisemakohteiden 
selvittäminen, mitä erityisesti voidaan hyödyntää luontoreittejä 
suunniteltaessa.  
 
Regina Wittsberg huomautti, että luonnonhoitotiimin teettämien 
töiden tulokset olisi saatava myös Selkämeren kansallispuiston 
toimijoiden tietoon. Salonen totesi, että luonnonhoitotiimissä on 
myös Metsähallituksen edustaja, joten Metsähallitus saa sitä kaut-
ta tiedon tehdyistä töistä.  
 
Johanna Rinne kysyi julkaistaanko kasvillisuusinventoinnin raport-
ti Internetissä. Todettiin, että raportti voidaan julkaista hankkeen 
Internet-sivuilla, mikäli Roslund ja WinNova sen hyväksyvät. Asia 
selvitetään.  

 
4.3 Kalastustiimi 
 
Outi Aalto esitteli kalastustiimin kokoonkutsujana tiimin tilannetta.  
 
Hankkeessa laadittavan esitteen kalastuskartta on valmis. Esit-
teessä on tieto Ahlaisten rannikon kalastusosakaskunnista, osa-
kaskuntien yhteyshenkilöistä sekä siitä, myykö osakaskunta ka-
lastuslupia ulkopuolisille.  
 
Koskinen kysyi onko kalastuskunnilla kiinnostusta yhteislupa-
alueen muodostamiseen tai kännykkälupien myymiseen. Aallon 
mukaan kalastuskunnat eivät ole kiinnostuneita kyseisistä toimin-
noista.   
 
Rinne kysyi julkaistaanko kalastusesite Internetissä. Todettiin, et-
tä koko hankkeessa laadittava esite julkaistaan sekä hankkeen In-
ternet-sivuilla sekä luultavasti Ahlaisten Internet-sivuilla.  

 
4.3 Tekninen tiimi 

 
   Teknisen tiimin toimia esitteli kokoonkutsuja Kaisa Savolainen.  
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   Virtavesien kunnostus 
 

Pukkeenjuopa 
 
Kunnostuksen ympäristölupahakemukseen pyydetyt täydennykset 
toimitettiin syyskuun lopussa Etelä-Suomen Aluehallintovirastoon. 
Ympäristölupakäsittely on nyt kuulutusvaiheessa. Lupahakemus-
asiakirjat ovat nähtävillä 29.12.2011 saakka. Hakemusta koskevat 
lausunnot ja huomiot on toimitettava Aluehallintovirastoon 
29.12.2011 mennessä.  
 
Jotkut maanomistajat ovat esittäneet lupahakemusta koskevia 
huomautuksia Savolaiselle. Kunnostuksen toteutuksen suunnitte-
lussa otetaan huomioon maanomistajien huomautukset.  
 
Mustalahden Skatansunti  
 
Mustalahden kunnostuksen ruoppausmassoille on saatu sovittua 
läjitysalueet. Ennen ympäristölupahakemuksen lähettämistä selvi-
tetään vielä kuka toimii hakemuksen yhteyshenkilönä Ahlaisten 
vedet – hankkeen päätyttyä.  
 
Mustalahden vedenkorkeusmittaria ei ole asennettu huollon jäl-
keen takaisin lahdelle. Putajan rannassa oleva vedenkorkeusmit-
tari on kuitenkin ollut jatkuvasti toiminnassa ja mittausten perus-
teella on saatu ilmeisen riittävästi tietoa vedenkorkeuksista Mus-
talahdella.  
 
Melontareitit  
 
Savolainen huomautti, että uusi vesilaki tulee voimaan 1.1.2012. 
Uuden lain mukaan yli 500 m3 ruoppaukset vaativat ympäristölu-
van. Aloorin-, Strikan ja Kirksundinjuovalle suunnitellut ruoppauk-
set eivät yksittäisinä ylitä luparajaa, mutta kaikkien kolmen koh-
teen ruoppausmassat yhteensä ylittävät luparajan. Veijo Heikkilä 
totesi, että viranomaiset luultavasti huomioivat ympäristöluvan 
tarpeellisuudesta päättäessään kaikki samalle alueelle suunnitel-
lut työt. Melontareittien kunnostusten luvan tarve selvitetään.  
 
Ahlaisten- ja Kristiskerinjoki 
 
Ahlaisten- ja Kristiskerinjoen kunnostustarpeiden selvittämiseksi 
ja kunnostusten suunnittelemiseksi ollaan edelleen yhteydessä 
VELHO-hankkeeseen.  
 
Merialueen venereitit 
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Veneväylien luotausten tulokset on saatu edellisen kokoussemi-
naarin jälkeen. Väyläsuunnitelman tekijäksi sovittu Matti Järvinen 
on ollut syksyn sairaslomalla, ja sairasloma jatkuu edelleen, joten 
väyläsuunnitelmaa ei ole aloitettu. Savolainen selvittää, miten 
väyläsuunnitelma saadaan toteutettua vielä hankkeen toiminta-
aikana.  
 
Vanha-Putajan – Madetorin aluesuunnitelma 
 
Kylänrantaan suunnitellut charter- ja vierasvenelaituri pyritään to-
teuttamaan. Elinkeinoelämätiimi ja tekninen tiimi suunnittelevat to-
teutusta yhdessä Ahlaisten yhdistysten kanssa.  

   
   4.4 Elinkeinoelämätiimi 

 
Elinkeinoelämätiimin viime aikojen toimintaa esitteli kokoonkutsu-
ja Pertti Koskinen.  
 
Joki tulevaisuuden elinkeinona – tilaisuus toteutetaan ideoimalla 
joen hyödyntämiseen pohjautuvia elinkeinomahdollisuuksia. Ideoi-
ta on jo kerätty. Myöhemmin ideoista on tarkoitus valita muutama, 
joita lähdetään kehittämään toteutusasteelle. 
 
Koskinen ehdotti, että elinkeinoelämätiimille varattuja määräraho-
ja käytettäisiin hankkeen loppuaikana vaihtoehtoisten laiturisuun-
nitelmien laatimiseen. Kokouksen osallistujat kannattivat ehdotus-
ta. Keskusteltiin siitä, mikä taho sopisi laiturihankkeen toteuttajak-
si. Raisa Ranta totesi, että laiturialueen omistajan olisi haettava 
hanke, tässä tapauksessa siis Alakylän kalastuskunnan. Timo 
Pukkila huomautti, että yleishyödyllisen hankkeen tulee nimensä 
mukaan olla yleishyödyllinen, eikä hankkeena voida toteuttaa esi-
merkiksi vain veneily-yrittäjälle varattua laituria.   
 
4.5 Esite 
 
Esitteen sisältö on koottu syksyn aikana. Mainostoimisto Framill 
Oy taittaa parhaillaan esitettä. Esitteen painatuksesta on lähetetty 
tarjouspyynnöt. Esitteen kustannukset ovat olleet odotettua pie-
nemmät. Koska esitteeseen varattuja määrärahoja on vielä jäljel-
lä, esitteestä laaditaan myös englanninkielinen versio. Savolainen 
hoitaa asian.  
 
4.6 Jatkohankesuunnitelmat 
 

Jatkohankesuunnitelmien selkiyttämiseksi on järjestetty keskei-
simpien toimijoiden kesken kokous 8.11.2011, mistä Savolainen 
nosti esille tärkeimpiä kohtia. 8.11. pidetyssä Kokouksessa muun 
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muassa todettiin, että tärkeimmiksi jatkohankkeiksi nostetaan laitu-
rit sekä merireittien kehittäminen. Kokonaisuudessaan 8.11. pide-
tyssä kokouksessa Ahlaisten vedet – hankkeen tärkeäksi tavoit-
teeksi nähtiin jatkohankeajatusten kokoaminen.  
 
Savolainen totesi, että Porin kaupunki ei ole kiinnostunut toteutta-
maan melontareittien kunnostushanketta. Wittsberg oli sitä mieltä, 
että Ahlaisten kyläyhdistys voisi ottaa hankkeen toteutettavakseen. 
Kirksundinjuovalla asukkaat ovat ehkä valmiita osallistumaan juo-
van kunnostuksen rahoittamiseen. Muilla uomilla asukkaiden ra-
hoitus on epätodennäköistä. Savolainen mainitsi, että myös Ah-
laisten urheilijat voisi olla yksi mahdollinen hankkeen toteuttaja tai 
rahoittaja. Wittsbergin mukaan urheiluyhdistys ei luultavasti ole 
kiinnostunut hankkeesta.  
 
Länsi-Suomen EAKR-ohjelman toimintalinjan 3 rahoituksen haku 
on parhaillaan avoinna ja päättyy tammikuun 2012 lopussa. Ah-
laisten vedet – hankkeen jatkohankkeita ei voida hakea siihen 
mennessä. Mikäli rahoituskehystä jää haun jälkeen käyttämättä, 
Varsinais-Suomen ELY-keskus avaa jatkuvan haun. Pukkila totesi, 
että jatkohankesuunnitelmat kannattaa joka tapauksessa tehdä 
valmiiksi, sillä rahoitusta voi myöhemmin palautua. Siinä tilantees-
sa suunnitelmien on hyvä olla valmiina.  
 
Hannele Kuusisto kysyi, miten Vanha-Putaja – Madetorin alue-
suunnitelman toteutus etenee. Todettiin, että laitureiden rakenta-
minen liittyy aluesuunnitelmaan. Lisäksi laiturihankkeeseen voi-
daan sisällyttää rannan maisemointia. Aluesuunnitelmaa ei kuiten-
kaan haluta toteuttaa koko laajuudessaan.  
 

5. AIKATAULU 
Hankkeelle on haettu ja saatu jatkoaikaa 30.6.2012 saakka. Sa-
volainen jatkaa hankkeen koordinaattorina vain 31.3.2012 saak-
ka. Sovittiin, että hanke päätetään maaliskuun 2012 loppuun 
mennessä. Hankkeen loppuaikana toiminnan painopiste on jatko-
hankkeiden suunnittelussa.  

 
6. TALOUDELLINENTILANNE 

 
Vuodelle 2012 jää aiemmista laskelmista poiketen noin 20 000 € 
käyttämättömiä määrärahoja. Muun muassa esitekulut ovat olleet 
odotettua pienemmät. Pukkila huomautti, että jos hankkeen kus-
tannukset jäävät suunniteltua pienemmiksi, yksityistä rahoitusta 
on palautettava.  
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7. KILPAILUTTAMINEN, TARJOUKSET 
 

Esitteen taittotyö on kilpailutettu. Työn tekee mainostoimisto Fra-
mill hintaan 400 €. Esitteen painotyöstä on lähetetty tarjouspyyn-
nöt.  

 
8. MAHDOLLISET MUUTOKSET HANKESUUNNITELMASSA 

 
Ei muutoksia hankesuunnitelmaan. 
 

9. HENKILÖMUUTOKSET 
 

Kimmo Nuotio palaa vuorotteluvapaalta vuoden 2012 alussa ja 
jatkaa todennäköisesti sen jälkeen luonnonhoitotiimin kokoonkut-
sujana. Seppo Salonen siirtyy vuoden 2012 alussa takaisin kalas-
tustiimin kokoonkutsujaksi.  
 

10. RAPORTIT 
 

Maksuhakemusta ajalta 1.4.2011–30.11.2011 valmistellaan.  
 
Savolainen on laatinut ehdotuksen hankkeen vuosiraportiksi. Eh-
dotus oli toimitettu seurantaryhmälle kokouskutsun yhteydessä. 
Savolainen totesi, että jos hanke päätetään 31.3.2012, vuosira-
portin voi laajentaa loppuraportiksi. Pukkila totesi, että maksuha-
kemuksen yhteydessä on aina toimitettava raportti hankkeen toi-
minnasta.   

  
11. PÖYTÄKIRJAN TARKASTAMISTAPA 

 
Pöytäkirja lähetetään kokouksen osallistujille neljän työpäivän ku-
luessa kokouksesta. Jakelu tapahtuu sähköpostilla tai kirjeitse. 
Kommentointi tulee tehdä kahden viikon kuluessa pöytäkirjan 
saavuttua. Pöytäkirja tarkastetaan seuraavassa kokouksessa.   

 
12.  MUUT ASIAT 
 

Veijo Heikkilä totesi vielä, että mikäli Aluehallintovirasto on pyytä-
nyt Pukkeenjuovan lupahakemusta varten linnustoselvitystä, se 
luultavasti vaaditaan ympäristöluvassa. Seppo Salonen oli sitä 
mieltä, ettei täydennyspyynnössä suoranaisesti pyydetty linnus-
toselvitystä, joten pienempikin selvitys voi riittää.  

 



Porin Ahlaisten vedet -hanke                    
7(7) 

Kokousseminaari 15.12.2011  
K. Savolainen  Pöytäkirja 20.12.2011 
________________________________________________________________________ 
 

. 

13. SEURAAVA KOKOUS 
 

Sovittiin, että 15.3. pidetään hankkeen loppuseminaari, jossa koo-
taan koko hankkeen aikainen toiminta ja johon kutsutaan laajasti 
hankkeen sidosryhmiä.  
 
 
 
 
Pertti Koskinen  Kaisa Savolainen 
Puheenjohtaja  Sihteeri 

 
 
JAKELU SÄHKÖPOSTILLA TAI KIRJEITSE 

 
Kari Hannus, Porin kaupunki 
Markku Mäkitalo, Porin kaupunki, Tekninen palvelukeskus 
Jukka Kotiniemi, Porin kaupunki, Tekninen palvelukeskus 
Kaisa Savolainen, Porin kaupunki, Tekninen palvelukeskus 
Ari Etelätalo, Ahlaisten kyläyhdistys 
Regina Wittsberg, Ahlaisten kyläsihteeri 
Elina Joensuu, Varsinais-Suomen ELY -keskus 
Johanna Rinne, Varsinais-Suomen ELY-keskus 
Timo Pukkila, Satakunnan ELY-keskus 
Heikki Haaparanta, TuKKK, Porin yksikkö 
Laura Lehtonen, Metsähallitus 
Seppo Salonen, Porin ympäristövirasto 
Outi Aalto, Porin ympäristövirasto 
Kimmo Nuotio, Porin ympäristövirasto 
Jukka Latva, Porin kaupunki, Tekninen palvelukeskus 
Veijo Heikkilä, Varsinais-Suomen ELY-keskus 
Timo Wallin, Porin yrittäjät, Matkailun toimialavastaava 
Esko Stenfors, Ahlaisten kalastuskunta I:n esimies  
Maunu Häyrynen, Turun yliopisto, Porin yliopistokeskus 
Silja Laine, Turun yliopisto, Porin yliopistokeskus 
Kaj-Ove Pettersson, Metsähallitus 
Marjo Perkonoja, Varsinais-Suomen ELY-keskus 
Antti Tuomela, Kylän edustaja 
Harry Tulonen, Kylän edustaja 
Hannu Aulio, Ammattikalastaja 
Reijo Holmström, Ammattikalastaja  
Pertti Koskinen, POSEK 
Armi Mäkinen, MAISA 
Kari Ranta-aho, Varsinais-Suomen ELY-keskus 
Hannele Kuusisto, Promomix Ky 

   Johanna Roslund, opiskelija, WinNova 
   Tapio Huhtanen, Noormarkku 
   Raisa Ranta, Karhuseutu ry 
  


